plurium dominus Bernardus «lux Saxonic intenogatus per dominum Federieum Boma-

norum imperatorem illiiHtrissimiim, si episcopus beate memorie Albertus iaeens in iiitinni-

tate, de qua mortui» est, de hon» cpiscopati» aliquid alienare potuit vel non, tale laudum

feeit, videlieet quod episcopus Albertus iacei» in lecto intinnitatis sue, de qua mortui»

•zu est, de bonis episcopatus infeodare, pignorare, legare neu alin quolibet titulo alienare non

potuit, quod teneat Heu quod ratum esse debeat Ibidem in presenein eiusdem Bernardi

duciw et supra seriptorum omiiium prefatu* Otto marebio de Mcis interrogatus laudavit,

quod omnia, queeumque iam dich» Albertus episcopi» in die obitus") sui in suam tenutam

iuste vel illiuste babuit, ca et alius episcopus, qui in episcopatu Tridentino cleetus
h
)

30 fuerat, in suam tenutam babere et teuere deberet, nisi si per racionem evineerentur. In

eodem etiam loco in presentia etiam oinnium supra seriptorum comes Henriei» interro-

gatus laudavit, quod, si aliquis vel aliqui de bonis, que predicti» dominus episeopi»

Albertus reliquit
c

),
aeeeperat, invascrat seil modo quolibet distribucrat, sceundum raeionem

curie Tridentine boe emendare debet.

OS«. ,,) l.utulfufu» K.,,,.

i37. „) iiolitnv h) rlhnnv .) r.-liM iii<l

47*
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Acta sunt hec aput Salcucldc coram prcmeraorato domino Frcdrico ltomanorum

imperatore semperque augusto eo supra scripta oinnia sua auctoritate contirmaute et con-

tirmante etiam tota curia, nullo contradiecnte, scd laudante et confinuante.

Anno doniinice nativitatia niillcsimo centesimo oetuageaimo octavo, indictione sexta.

Interfuerunt etiam comea Egino magister Komanus, dominus Engelerius et 6

alii plurea.

Ego Albertus domini Fcdrici imperatoris invictiaainii notarius interfui et ex

iussioiie prefati domini Fedriei ini|)eratori8 suaquc auctoritate supra scripta omnia in hanc

publicam formam redegi.

Ego Krcetus etc. 10

538.

Vor (Inn AV<iW im l'/arilum irlrrl mtKchirrirn, (Infi ein liixrhof an iiirmamlrn dm /iiiini itftrr itrine

eit/eue Permm übriiruijm könnt: — Zrwje: Marhjmf (Hto. Bei Saalfeld , 1188 Dax. 8.

HUchr.: CM. Wangian. f.W. XIV) f.J. Jl. Sl,ml>Ult*««tchieWwi
6Wr. ; fWM1 «-..li«(f..5,W. Stumpf J.jO.9. lö

In nomine domini die iovis, qid fuit octavus intrante mense decembris. In pre-

sentia Ottonis marebionis de Meia, Sigfredi comitia de Ürlamundc et alionim prineipum

Rodulti protonotarii curie
3
llenrici comitis de Epan, Hodegeri de Mez, Bozonis, Mimonis,

Petarini et aliorum plurium dominus Sigfredus abbas monastcrii de Hersweiden üiter-

rogatus*) per dominum imperatorem Fedricum residentem pro tribunali, si aliquis epis- 20

eopus potest dare vel infeodare alicui bannum sue ipsius persone, ita quod liereditarium

feodum esse debeat, an nun. Qui ad supra scriptam interrogationem tale laudamentum

fecit, videlicet quod nullus episcopus potest dare vel infeodare alicui homini bannum

persone sui ipsius, ita quod sit in prehidicium sui successoris aut quod liereditarium

feodum esse possit aut esse debeat. Factum est hoc laudamentum coram domino impera- 25

torc apud Saleuelden eoiisencientibiis et contirmantibus omnibus supra aeriptia principibua

ore ad os intcirogatis totaque curia sine reprehensione aut contradiccione aliqua, con-

tirmaute ctiam supra scripto domino imperatore auctoritate sue imperialis niaiestatis ac

preeipiente mihi, ut sua auctoritate in scriptis reducerem.

Anno dominice nativitatis niillcsimo centesimo oetuagesimo octavo, indictione »exta. 30

Ego Albertus notarius domini Fcdrici imperatoris, invictissiini interfui et ex

iusaione'i prenotati domini Fcdrici imperatoris supra scriptum laudum in hanc publicam

formam redegi.

Ego Ercetus etc.

538. ut intcrogntu*. b) iiisiom.'. -'15
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r>39.

Erzltitehof Wichmann von Magdeburg bestätigt der Kirche de« heil. Xikotau* zu Magdeburg itm

derselben von ihrem verstorbenen Kanonikus Rudolf geschenkte Hufen Umdc» zu Pechau. — Zeuge:

Markgraf Dedo. 1188.

5 Ihitchr.: Http. 34'J (Sure. XIV.) f'itl. 7 k
. .SluulMiri-hir Magdeburg,

Oetlr.: v. tteinemann, O-l. dipl. Auhntl, 1,4X7. v. M*liv>-*fH. lieg, arehiep. UM.
Anm.: IMe L'rlmuU dimml in Text und Zeugen tut <mfd>a Dutum mit X,i. 304 uberein.

adhibitis ydoneis testibus, quomm nomina «tut hec. Rochkerua Magde-

bnrgensis maior prepoaitua. Adelbertus de Hysenrodc. Hcinricus magiater acolarum.

10 Theodericua Nuenburchgcnsia et aaneti Nicolai prepositna. Ludolfus »aneti Wiperti in

Nyenbureh prepoaitua. (iero vicedominua. Conradua frater maioria prejwaiti. Odalricus

de Syersleue. Conradua frater burchgravii. Rertoldua ccllerariua. Anno de Risenrode.

Sifridus de Anworde. Hermannna de J.#andesbereh. Heinricus Longua. Conradua

aacerdoa. Fridericu» Seburgenaia prepoaitus. Rodo aaneti Nicolai decanua. Fridericiia

in de Hekelinge. Tbegenhardua. Onolfua samti Nicolai ccllerariua. AdelbertiM aacerdoa.

Laici quoque Dedo marchio. Heinricus acultctua de Magdbureh. (ierbertua advocatus